

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 2115

*EBAZPENA, 2025eko maiatzaren 7koa, Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako langileen plantillak lanpostu-zerrenda berriaren arabera egokitzeko prozesuaren behin betiko emaitza; maisu-maistren kidegoen kasuan, soilik jaso dira Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetako lanpostuak bete ditzaketen langileak.*

Apirilaren 16ko 86/2002 Dekretuak (apirilaren 19ko EHAA), alde batetik, irizpide batzuk jarri zituen, zehaztu ahal izateko EAeko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako Lanpostuen Zerrendak, ikasturtez ikasturte, zein irakaslerengan duen eragina (maisuu-maistren kidegoak salbu); eta, bestetik, irakasleak dagozkien zentroetan berriro atxikitze prozesua arautu zuen. Hori guztia, jakina, aipatu ikastetxe publikoen plantilla ikasturte bakoitzean gure Autonomia Erkidegoaren errealitate akademiko, demografiko eta soziolinguistiko aldakorrera egokitzeko asmoz. 2002ko dekretu horretan, geroztik hona, aldaketa batzuk egin dira, urriaren 10eko 198/2006 Dekretuaren eta uztailaren 29ko 148/2008 Dekretuaren bidez (2006ko urriaren 25eko EHAA eta 2008ko abuztuaren 14ko EHAA),

Beste alde batetik, abenduaren 22ko 409/1998 Dekretuaren bidez (1999ko urtarrilaren 19ko EHAA), lanpostu-zerrendetako aldaketek zein maisu eta maistrari eragiten zieten zehazteko irizpideak ezarri ziren, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren maileri zegokienez.

Martxoaren 25eko 69/2025 Dekretuaren bidez (apirilaren 10eko EHAA), onartu zen Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publikoetan 2024-2025 ikasturtean zer lanpostu gordeko ziren EAeko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisuu-maistren kidegoa alde batera utzita– lan-legepeko irakasleentzat eta irakasle funtzionarioentzat.

Dekretu horretan azaltzen da, halaber, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetako zer lanpostu bete ditzaketen maisuu-maistren kidegoko funtzionarioek.

Aipaturiko arauetan jartzen duena betetzearren, langileak berraxikitze prozesua egin da ukitutako ikastetxe bakoitzean. Prozesua bera, bestalde, berariaz horretarako egindako bilera batean taxutu zen, eta bileren aktetan dago jasota prozesuaren emaitza.

Akta horiek eskuartean, zuzenketak egiaztatu ondoren edo atzeman diren akatsak konpondu ondoren, bidezkoa da orain prozesuaren behin betiko emaitzaren berri ematea. Eta horretarako da, hain zuzen ere, agindu hau.

Ondorioz, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

1.– Argitara ematea prozesu honen behin betiko emaitza: lanpostu-zerrenda berriaren arabera egokitzea Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako sare publikoko langileen plantillak; maisuu-maistren kidegoaren kasuan, soilik jaso dira Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetako lanpostuak bete ditzaketen langileak. Honako agiri hauek erabiliko dira horretarako:

a) I. eranskina: lekuz aldatu behar izan dutenen zerrenda. Honako hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostutik aldarazi dituzten, lanpostu horren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data; zein fasek ukitu dituzten, eta atxikipen-mota.

b) II. eranskina: ezabatuen zerrenda.

c) III. eranskina: beste lanpostu batera berraxikitakoen zerrenda. Honako hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostura berraxiki dituzten, espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigor-tasun-data zehaztuz; prozesuaren zein fasetan berraxiki diren, eta atxikipen-mota.

d) IV. eranskina: Aurreko prozesuetan lekuz aldaturik gertatu eta, orain, atzera plazaren erabateko titularitatea lortu dutenen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigorrezkotasun-data ere zehaztu dira, baita prozesuaren zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota ere.

e) V. eranskina: prozesuan parte hartu duten maisu-maistren zerrenda, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetako lanpostuei dagokienez.

2.– Langileak birbanatzeko prozesu honek 2024-2025eko ikasturtearen hasieratik aurrera izango ditu ondorioak.

Ebazpen honen aurka, interesdunek gora jotzeko errekurtoa jar diezaiokete Hezkuntzako sailburuari, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko maiatzaren 7a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,  
BLANCA MARÍA GUERRERO OCEJO.

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

I. ERANSKINA  
LEKUZ ALDARAZITAKOAK

<b><u>Amurrio</u></b>									IES Zaroabe BHI
	<b>10319</b>								
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>		
Agirre Sexmilo, Leire	***2934**	Nekazaritza-Produkzioako	2	B/V	1.1				
<b><u>Iruña Oka/ Iruña de Oca</u></b>									IES Badaia BHI
	<b>10335</b>								
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>		
Udave Lazcano, Ainhoa	***4126**	Frantsesa	2	B/V	1.1				
<b><u>Irun</u></b>									CIFP PlaiaundiLHII
	<b>12108</b>								
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>		
Conejero Ortega, Juan Fernando	***6241**	Gizartearentzako zerbitzuak	1	DG/SF	1.1				
<b><u>Donostia / San Sebastián</u></b>									CIFP Politécnico Easo Politéknikoa LHII
	<b>12229</b>								
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>		
Villar Suescun, Sergio	***8279**	Eraikuntza proiektuen bulegoa	2	B/V	1.1				

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

<u>Ordizia</u>	12282	IES Oianguren BHI				
<b>Abizenak eta izena</b> Zubeldia Oruna, Aloña	<b>NAN</b> ***5297**	<b>Especialitatea</b> Tecnologia	<b>HE</b> 2	<b>DD</b> BV	<b>ALDIA</b> 1.1	<b>AM</b> Oharrak
<b><u>Elgoibar</u></b>	<b>12763</b>	<b>CIFP Maq-herram/ Makina erreminta LHII</b>				
<b>Abizenak eta izena</b> Morgado Pastrian, Asier	<b>NAN</b> ***4038**	<b>Especialitatea</b> Fabrikazio mekanikoko	<b>HE</b> 2	<b>DD</b> BV	<b>ALDIA</b> 1.1	<b>AM</b> Oharrak
Ugaldea Duralde, Xabier	<b>***8921**</b>	Makinen mekanizazioa eta	<b>2</b>	<b>BV</b>	<b>1.1</b>	
<b><u>Tolosa</u></b>	<b>13023</b>	<b>CIFP Tolosaldea HLHI</b>				
<b>Abizenak eta izena</b> Izquierdo Diez de Gereñu, Aitzol	<b>NAN</b> ***9879**	<b>Especialitatea</b> Bero eta fluido ekipoen	<b>HE</b> 2	<b>DD</b> BV	<b>ALDIA</b> 1.1	<b>AM</b> Oharrak
Saizar Milikua, Iñigo	<b>***6234**</b>	Bero eta fluido ekipoen	<b>2</b>	<b>BV</b>	<b>1.1</b>	
<b><u>Basauri</u></b>	<b>14083</b>	<b>CEPA Basauri denon eskola HHI</b>				
<b>Abizenak eta izena</b> Lopez Lona, Miren	<b>NAN</b> ***5429**	<b>Especialitatea</b> Helduen hezkuntza: ezaguera	<b>HE</b> 2	<b>DD</b> BV	<b>ALDIA</b> 1.1	<b>AM</b> Oharrak

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

<u>Basauri</u>		14088				CIFP Bidebieta LHII	
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
Gabiria Ellakuria, Aitz	***2656**	Fabrikazio mekanikoko	1	DG/SF	1.1		
Irueta Iturria, Unai	***7674**	Fabrikazio mekanikoko	2	B/V	1.1		
Madariaga Barroso, Aitor	***5203**	Ibigailuen mantetze-lanak	1	DG/SF	1.1		
Rosado Casas, Oscar	***6669**	Ibigailuen mantetze-lanak	1	DG/SF	1.1		
<u>Bilbao</u>		14187				IES Martín de Bertendona BHI	
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
Zuriarain Mendiguren, Naia	***0810**	Informatika	1	DG/SF	1.1		
<u>Bilbao</u>		14192				IES San Adrian BHI	
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
Maldonado Barahona, M. Teresa	***7817**	Filosofia	2	B/V	1.1		
<u>Bilbao</u>		14200				IES Eskurtze BHI	
Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
Alonso Berrojalbiz, Ibon	***4913**	Filosofia	2	B/V	1.1		

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

Portugalete

14398 IES Juan Antonio Zunzunegui BHI

**Abizenak eta izena** Bernardo Izquierdo, M.Milagros  
**NAN** \*\*\*3334\*\*  
**Espezialitatea** Hezkuntza orientabidea  
**HE** 2  
**DD** BV  
**ALDIA** 1.1  
**AM** Oharrak

Barakaldo

15061 EOI Barakaldo HEO

**Abizenak eta izena** Jimenez Alba, Angela Maria  
**NAN** \*\*\*8704\*\*  
**Espezialitatea** Alemana  
**HE** 1  
**DD** DG/SF  
**ALDIA** 1.1  
**AM** Oharrak

Elorrio

15082 IES Elorrio BHI

**Abizenak eta izena** Arregi Artano, Miren Arantxa  
**NAN** \*\*\*7636  
**Espezialitatea** Biologia-Geologia  
**HE** 2  
**DD** BV  
**ALDIA** 1.1  
**AM** Oharrak

Amorebieta-Etxano

15627 IES Urritxe BHI

**Abizenak eta izena** Abad Mochales, Begoña  
**NAN** \*\*\*8272\*\*  
**Espezialitatea** Latina  
**HE** 2  
**DD** BV  
**ALDIA** 1.1  
**AM** Oharrak



2025eko maiatzaren 19a, astelehena

Bilbao14205      **Especialitatea**      CIFP Emilio Campuzano LHII**Abizenak eta izena**      **NAN**      **HE**      **DD**      **ALDIA**      **AM**      **Oharrak**

Gortazar Manterola, Joanes      \*\*\*1606\*\*      1      DG/SF      1.1

Zarrabeitia Ocamica, Eñaut      \*\*\*6771\*\*      1      DG/SF      1.1

Erandio15083      **Especialitatea**      IES Astrabudua BHI**Abizenak eta izena**      **NAN**      **HE**      **DD**      **ALDIA**      **AM**      **Oharrak**

Alava Echevarria, Ainhoa      \*\*\*7421\*\*      2      BV      1.1

Bilbao15763      **Especialitatea**      CIFP Txurdinaga LHII**Abizenak eta izena**      **NAN**      **HE**      **DD**      **ALDIA**      **AM**      **Oharrak**

Obieta Ensunza, Joseba Andoni      \*\*\*7935\*\*      1      DG/SF      1.1



2025eko maiatzaren 19a, astelehena

Eibar

12054

CIFP Armeria LHII

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharra
Amorebieta Badiola, Ivan	***8968**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1	B	
Espilla Iriondo, Iker	***9606**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1	B	
Fernandez Novo, Jose Miguel	***7002**	Sistema elektroteknikoak eta automatikoak	2	B/V	2.1	B	
Gabilondo Loyola, Jose Ignacio	***7495**	Instalazio elektroteknikoak	2	B/V	2.1	B	
Goikoetxea Badiola, Jose Antonio	***7002**	Sistemak elektronikoak	2	B/V	2.1	B	
Ibarluzea Arrizubieta, Igor	***0676**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1	B	
Laca Malaxetxebarria, Ibai	***1806**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1	B	
Mugarza Uriarte, Ibai	***1925**	Instalazio elektroteknikoak	2	B/V	2.1	B	
Rementeria Totorica Miren Alazne	***7820**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1	B	
Zugazaga Irizar, Aratz	***7927**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1	B	

Irun

12108

CIFP PlaiandilHII

Abizenak eta izena	NAN	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharra
Ardanaz Soroa, Eneritz	***5241**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
Eснаоla Zubizarreta, Igor	***6018**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
Gallastegi Jauregui, Lara	***2821**	Osasun eta laguntza prozedurak	2	B/V	2.1	B	
Gonzalez Valderrama, Egoitz	***0360**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
Moraza Erausquin, Xabier	***0433**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
Ortiz de Arri Garceo, Sonia	***4077**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
Vicioso Hernandez, Clara Isabel	***0770**	Informatika-sistemak eta aplikazioak	2	B/V	2.1	B	

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

<u>Donostia-San Sebastián</u>		CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII			
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
Camara Telleria, Argiñe	***6650**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
<u>Errenteria</u>					
12468		CIFP Don Bosco LHII			
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
Hosteins Unzueta, Ana	***8368**	Prozesu-eragiketak	2	B/V	2.1 B
12982		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI			
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
Alegria Bilbao, Janire	***1511**	Merkataritza kudeaketa eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
Gaztelumendi Lecuona, Leire	***6676**	Merkataritza kudeaketa eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
Lazcanotegui Garcia, Jon	***8085**	Merkataritza kudeaketa eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
13020		CIFP Miguel Altuna LHII			
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
Aranburu Aizpuru, Elixabete	***4827**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
Arruabarrena Torrealday, Aritz	***7298**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1 B
Balanzategui Uriarte, Ruben	***4655**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
Elgarresta Berasategui, Irati	***6749**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1 B
Errasti Gonzalez, Liher	***4938**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1 B
Garitano Gaminde, Amaia	***9175**	Sistema elektroteknikoak eta automatikoak	2	B/V	2.1 B

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

<b>Bergara</b>		<b>CIFP Miguel Altuna LHII</b>					
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
	<b>13020</b>						
Kristobal Izagirre, Alaitz	***9385**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1	B	
Malaxetxebarria Elordi, Andoni	***7467**	Sistema elektroteknikoak eta automatikoak	2	B/V	2.1	B	
Olaetxea Gartzia, Maria Salome	***3662**	Laneko prestakuntza eta orientabidea	2	B/V	2.1	B	
Perez Altuna, Markos	***7586**	Sistema elektroteknikoak eta automatikoak	2	B/V	2.1	B	
Santesteban Moneo, Julen	***6206**	Instalazio elektroteknikoak	2	B/V	2.1	B	
Urrutia Zanguitu, Yosu	***7650**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1	B	
	<b>13022</b>						
							<b>CIFP Usurbil LHII</b>
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Aizpurua Zaldúa, Maria Amaya	***8898**	Enpresen administrazioa	2	B/V	2.1	B	
Etxenike Etxeberria, Julen	***4574**	Sistema elektroteknikoak eta automatikoak	2	B/V	2.1	B	
Zatika Eiorza, Enekoitz	***5303**	Energia-sistemen proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1	B	
	<b>13255</b>						
							<b>CIFP Aretxabaleta lanbide eskola LHII</b>
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Rubio Perez, Inmaculada	***6657**	Gizartearenitzako zerbitzuak	2	B/V	2.1	B	
Urreisti Gonzalez, Iñaki	***8260**	Soldadura	2	B/V	2.1	B	
Zabala Sarriugarte, Unai	***9149**	Soldadura	2	B/V	2.1	B	



2025eko maiatzaren 19a, astelehena

<b>Santurtzi</b>						<b>CIFP Santurtzi LHII</b>	
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Salazar Velasco, Elena	***8855**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
<b><u>Arrigorriaga</u></b>							
<b>14945</b>						<b>CIFP Construcción Bizkaia LHII</b>	
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Arranz Barruetabeña; Nerea	***6954**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	1	DG/SF	2.1	B	
<b><u>Bilbao</u></b>							
<b>15112</b>						<b>CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII</b>	
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Ajuria Armendariz, Josu	***8305**	Eraikuntza zibilak eta etxegintza	2	B/V	2.1	B	
Basterrechea Larruzea, Alexander	***8168**	Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	2	B/V	2.1	B	
Fernandez Hernandez, Gerardo	***7201**	Informatika	2	B/V	2.1	B	
Garcia Tabernero, Janire	***1807**	Fabrikazio mekanikoko proiektuak eta antolamendua	2	B/V	2.1	B	
Isasti Castillo, Asier	***0026**	Informatika-sistemak eta aplikazioak	2	B/V	2.1	B	
<b><u>Bilbao</u></b>							
<b>15188</b>						<b>IES Ibarrekolanda BHI</b>	
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Larraz Echeverria, M. Asunción	***3989**	Euskera eta literatura	2	B/V	2.1	B	
<b><u>Bilbao</u></b>							
<b>15763</b>						<b>CIFP Txurdinaga LHII</b>	
<b>Abizenak eta izena</b>	<b>NAN</b>	<b>Especialitatea</b>	<b>HE</b>	<b>DD</b>	<b>ALDIA</b>	<b>AM</b>	<b>Oharrak</b>
Allende Markixana, Sara	***6425**	Esku hartze komunitarioa	2	B/V	2.1	B	

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

IV. ERANSKINA  
ERABATEKO TITULARITATEA LORTU DUTENAK

<u>Portugalete</u>	14397	CEPA Portugalete HHI				
Abizenak eta izena	NAN	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
Armaolea Campoo, Josu	***6012**	2	B/V	1.2	B	
Rodriguez Pelaz, Celia	***8510**	2	B/V	1.2	B	

**I., II., III. eta IV. ERANSKINEN LABURDUREN KODEA****ALDIA/IXANDA:**

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berraxikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

**ADSKRIPZIO-MOTA (AM):**

B Ongi adskribatuta.

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

V. ERANSKINA  
MAISU-MAISTRAK

Azpeitia

**013555** IES Urola ikastola BHI  
**NAN** **Abizenak eta izena** **Especialitatea** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*5436\*\* Arriabalaga Azkue, Nagore **HE/DD** **Aldia** **AM**  
 Pedagogia terapeutikoa 2 B/V 2.6 S

Donostia / San Sebastián

**012224** IES Altza BHI  
**NAN** **Abizenak eta izena** **Especialitatea** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*7052\*\* Rodriguez Andres, Eva Maria **HE/DD** **Aldia** **AM**  
 Pedagogia terapeutikoa 2 B/V 2.6 S

Donostia / San Sebastián

**013025** IES Usandizaga-Peñaflorida Amara BHI  
**NAN** **Abizenak eta izena** **Especialitatea** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*5224\*\* Cintas Perez, Ana Isabel **HE/DD** **Aldia** **AM**  
 Pedagogia terapeutikoa 2 B/V Bere/Sing 2.6 S

Elgoibar

**013431** IES Elgoibar BHI  
**NAN** **Abizenak eta izena** **Especialitatea** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*7583\*\* Jimenez Soto, Yolanda **HE/DD** **Aldia** **AM**  
 Pedagogia terapeutikoa 2 B/V 2.6 S

Urretxu

**012286** IES J.M. Iparragirre BHI  
**NAN** **Abizenak eta izena** **Especialitatea** **Oharrak** **Aldia** **AM**  
 \*\*\*9606\*\* Olmedillo Berasategui, Ane Lourdes **HE/DD** **Aldia** **AM**  
 Pedagogia terapeutikoa 2 B/V 2.6 S

2025eko maiatzaren 19a, astelehena

Barakaldo

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **014065**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Aldia**      **IES Cruces BHI**  
 \*\*\*9464\*\*      Tirado Ledo, Shaila      Pedagogia terapeutikoa      2 B/V      S

Galdakao

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **014278**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Aldia**      **IES Elexalde BHI**  
 \*\*\*9239\*\*      San Roman Aiarza, Itxaso      Pedagogia terapeutikoa      2 B/V      S

Leioa

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **015111**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Aldia**      **IES Artaza-Romo BHI**  
 \*\*\*9858\*\*      Gorospe Arteta, Iruñe      Pedagogia terapeutikoa      2 B/V      S

Muskiz

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **015092**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Aldia**      **IES Muskiz BHI**  
 \*\*\*3151\*\*      Morcillo Niembro, Susana      Pedagogia terapeutikoa      2 B/V      S

Portugalete

**NAN**      **Abizenak eta izena**      **014928**      **Especialitatea**      **HE/DD**      **Oharrak**      **Aldia**      **IES Ballonti BHI**  
 \*\*\*8676\*\*      Ausin azcona, Alberto      Pedagogia terapeutikoa      2 B/V      S



**MAISU-MAISTREN V. ERANSKINEKO LABURDUREN KODEA****ALDIA**

1.1 Ezabatzeak.

2.1 Lanposturik gabeko maisu-maistren berradskripzioa.

2.6 Ezabatzeak.

**OHARRAK**

BERE Plaza berezia.

**ADSKRIPZIO-MOTA**

B Ongi adskribatuta-esleituta.

S Lanposturik gabe.